令和 　 年 　 月  　日
	   事業報告書

新美南吉顕彰会

会長　矢口 榮　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　         　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　下記のことについて、事業が完了したので関係書類を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	 １
	 事業の名称

	 ２
	 事業の目的

	 ３
	 事業の内容

	 ４
	 主催

	 ５
	 他の後援

	 ６
	 開催日時
	 　令和　　年　　月　　日より令和　　年　　月　　日まで

	 ７
	 会場

	 ８
	 参加者
	 対象者

	 参加人員
	 　　　　　　　　　名

	 ９
	 参加費
	 　　有・無　　　　　有の場合　　　　　　　　　　　円

	 10
	 その他

※　貴団体独自の様式でも結構ですので、必ず事業報告書を提出してください。